
SMLOUVA O dílo

číslo: 20180686

uzavřená podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“)

Česká republika
se sídlem: 
právně jednající: 
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
č. účtu:
kontaktní osoba:
telefon:
e-mail:
datová schránka:

mezi těmito smluvnimi stranami

Správa státních hmotných rezerv
Praha 5 — Malá Strana, Šeříková 616/1, PSČ 150 85 
Ing. Miroslav Basel, ředitel Odboru zakázek 
48133990 
CZ48133990
Česká národní banka, pobočka Praha 
85508881/0710

4iqaa3x

(dále jen „objednatel'*)

Obchodní firma
se sídlem: 
spisová značka: 
zastoupena:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení: 
číslo účtu: 
kontaktní osoba: 
telefon: 
e-mail:
datová schránka:

WIRE-BUILD, s.r.o.
Za Humny 3301/18, Botšov, 697 01 Kyjov 
C 2556 vedená u Krajského soudu v Brně 
Zdeňkem Lefnerem, na základě plné moci 
18164579 
CZ 18164579
Československá obchodní banka, a.s.
271265289/0300

pkw4zmj

(dále jen „zhotovitel")

(dále také společně „smluvní strany")

ČR - Správa státních hmotných rezerv. Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: -1-420 222 806 111, 

fax. -1-420 251 510 314, IS DS 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www sshr cz



1. účelem veřejné 2akÉ2ky demontáž stávající části oplocení a vje2dové brány, výměna a montáž 
části oplocení a nové vje2dové brány ve skladovací kapacitě objednatele pro účely a k 2ajištění 
2ákonné působnosti objednatele vyplývající 2e 2ákona č. 97/1993 Sb., o působnosti Správy 
státních hmomých re2erv, ve 2nění po2dějších předpisů.

2. Touto smlouvou se reali2uje veřejná 2aká2ka, kterou objednatel 2adal v 2adávacím řÍ2ení pod 
č. j. 13241/18-SSHR s ná2vem „18-019c.2 BNL —výměna vje2dových bran a části oplocení“.

Článek II
Předmět smlouvy a místo plnění

1. Zhotovitel se 2ava2uje provést na svůj náklad a nebe2pečí pro objednatele dílo spočívající 
v demontáži stávajícího oplocení v délce 113,5 m a stávající vje2dové brány, a v montáži nového 
oplocení v délce 113,5 m a nové vje2dové brány s elektrickým pohonem, ve skladovací kapacitě 
Správy státních hmomých re2erv ČR  (dále také ,,dílo“). 
Techmcká specifikace předrněm smlouvy je uvedena v Přílo2e č. 1 této smlouvy.

2. Součástí plnění je:

a) dokumentace skutečného provedení stavby,

b) ekologická likvidace odpadu v2niklého při výstavbě,

c) atest použitého materiálu,

d) předání příslušných revÍ2Í a dokladů v českém ja2yce.

3. Zhotovitel se 2ava2uje splmt svůj 2áva2ek ukončením a protokolárním předáním úplného díla 
v kvahtě obvyklé be2 vad a nedodělků 2jevně bránících předání a přev2etí díla (dále jen 
„2působilé dílo“) objednateh po vyldi2ení staveniště.

4. Zhotovitel osvědčuje, že je oprávněn v souladu s plamými právními předpisy k provedení díla 
a že je v dostatečné výši pojištěn pro případ V2ruku škody v2niklé při reah2aci díla, což je na 
požádání objednatele povinen kdykohv proká2at.

5. V rámci plnění předrněm smlouvy jsou osobami jednajícími 2a objednatele:

a) Vedoucí pobočky v místě plnění a to ve všech jednáních, která nejsou touto smlouvou 
výslovně svěřena kontaktní osobě objednatele:

b) Kontaktní osoba objednatele, která je oprávněna k plnění povmností objednatele dle této 
smlouvy, je oprávněna písemně pověřit jiného 2aměsmance objednatele. O tomto 
pověření je kontaktní osoba objednatele povinna informovat kontaktní osobu 2hotovitele 
a vedoucího pobočky. Kontaktní osoba objednatele nebo osoba, kterou kontaktní osoba 
objednatele písemně pověří, se 2ava2uje řádně dokončené 2působilé dílo přev2Ít na 
2ákladě oboustranně podepsaného Protokolu o předání a přev2etí díla (dále také 
„protokol“).

6. Materiál potřebný k provedení díla je 2akalkulován v ceně díla a 2hotovitel je povinen jej 2ajistit 
a dodat.

7. Místem provedení díla a 2ároveň místem předání a přev2etí díla je:

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel. +420 222 806 111, 
fax. +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www sshr.cz



Článek III 
Doba plnění

1. Termín zahájení díla: Zhotovitel se zavazuje zahájit plnění díla nejpozději do 5 pracovních dnů 
od převzetí staveniště. Stavemště pro zahájení díla bude zhotoviteh předáno v oboustranně 
odsouhlaseném termínu stanoveném v písemné výzvě objednatele, adresované zhotoviteh tak, 
aby práce byly zahájeny nejpozději do 30 kalendářních dnů od podpisu smlouvy. Zhotovitel je 
povinen v tomto termínu staveniště převzít. O předání stavemště objednatelem a jeho převzetí 
zhotovitelem bude sepsán Zápis o předání a převzetí staveniště podle čl. V odst. 5.

2. Termín dokončení a předání díla: Zhotovitel se zavazuje dokončit a protokolárně předat 
způsobilé dílo objednateh v termínu do 70 kalendářních dnů od převzetí staveniště.

3. Dílo je splněno jeho řádným provedením a vyklizením staveniště. Dílo bude provedeno, bude- 
h dokončeno a předáno objednateh. Má-h dílo vady či nedodělky zjevně bránící předání 
a převzetí díla a je tedy k předání nezpůsobilé, není objednatel povmen dílo převzít a smluvní 
strany si sjednají v protokolu, který společně sepíší, náhradní termín předání způsobilého díla.

4. V případě, že zhotovitel nemůže pokračovat ve zhotovení díla v rozsahu stanoveném touto 
smlouvou z důvodu existence okolností, které nebylo možno při vynaložení veškeré odborné 
péče předpokládat, neprodleně oznámí tuto skutečnost písemně kontaktní osobě objednatele 
uvedené v záhlaví smlouvy způsobem dle čl. XIII odst. 3, příp. na e-mailovou adresu kontaktní 
osoby objednatele uvedenou v záhlaví smlouvy a učiní zápis ve stavebním deníku. Doba, po 
kterou nebylo možno z důvodu existence uvedených okolností pokračovat ve zhotovení díla 
(např. nevhodné klimatické podmínky), se v případě písemného odsouhlasení těchto důvodů 
kontaktní osobou objednatele způsobem dle čl. XIII odst. 3, příp. na e-mailovou adresu 
kontaktní osoby zhotovitele uvedenou v záhlaví smlouvy, nezapočítává do doby plnění díla. 
Objednatel se zhotovitelem učiní opatření k zajištění zdárného dokončení díla (např.: provedou 
stavebně techmcká opatření).

5. Současně s předáním díla musí být předány revize a následující doklady v českém jazyce:

a) doklad o ekologické likvidaci odpadu vzniklého při stavbě,

b) dokumentace skutečného provedení stavby,

c) předání příslušných revizí a dokladů v českém jazyce.

6. Jesthže zhotovitel dokončí dílo před dohodnutým termínem, je objednatel oprávněn dílo, které 
je způsobilé, protokolárně převzít.

7. Nebezpečí škody přechází ze zhotovitele na objednatele v okamžiku převzetí způsobilého díla 
objednatelem.

ČR - Správa státních hmotných rezerv. Šeříková 616/1,150 85 Praha 5 — Malá Strana, tel +420 222 806 111, 
fax. +420 251 510 314, IS DS 4iqaa3x, e-mail. posta@sshr.cz, www.sshr.cz



Článek IV
Cena za dílo a platební podmínky

1. Cena za dílo je cenou smluvní a )e dána nabídkou zhotovitele ze dne 17. září 2018, a to 
Položkovým rozpočtem - Příloha č. 5 této smlouvy a je členěna následovně:

a) cena za dílo byla stanovena jako cena pevná ve výši 617.998 Kč bez DPH 

(slovy šest set sedmnáct tisíc devět set devadesát osm korun českých)

b) DPH ve výši celkem 129.779,58 Kč

(slovy jedno sto dvacet devět tisíc sedm set sedmdesát devět korun českých padesát osm 
haléřů)

c) celková cena za dílo čmí 747.777,58 Kč včetně DPH

(slovy sedm set čtyřicet sedm tisíc sedm set sedmdesát sedm korun českých padesát osm 
haléřů)

Objednatel uhradí zhotoviteli pouze skutečně provedené práce a uskutečněné dodávky uvedené 
v položkovém rozpočtu.

2. Tato cena se sjednává dohodou smluvních stran, v souladu se zákonem č. 526/1990 Sb., 
o cenách, ve znění pozdějších předpisů, jako cena maximální a nejvýše přípustná cena za celý 
předmět plnění a zahrnuje všechny daně, poplatky, cla a náklady zhotovitele nutné k provedení 
celého díla v rozsahu, kvalitě a způsobem požadovaným objednatelem, podle podmínek 
stanovených v této smlouvě. Zhotovitel nemůže žádat změnu ceny proto, že si dílo vyžádalo 
jmé úsilí nebo jmé náklady, než bylo předpokládáno.

3. Smluvní strany se dohodly na bezhotovostním způsobu placení na základě daňových dokladů - 
faktur vystavených zhotovitelem a doručených objednateh na adresu uvedenou v záhlaví této 
smlouvy.

4. Dnem uskutečnění zdamtelného plnění při provádění díla je den vystavení daňového dokladu - 
faktury. Lhůta splatnosti faktury je 21 kalendářních dnů od jejího doručení objednateh, přičemž 
za den zaplacení se považuje den, kdy je fakturovaná částka připsána na účet zhotovitele.

5. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené zákonem č. 235/2004 Sb., o dani 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů. Dále je zhotovitel povinen v daňovém 
dokladu (faktuře) uvést číslo smlouvy, které vždy určuje objednatel a toto číslo je uvedeno 
v záhlaví této smlouvy. V případě, že faktura nebude úplná nebo nebude obsahovat zákonem 
předepsané náležitosti, je objednatel oprávněn ji vrátit zhotoviteh s tím, že zhotovitel je následně 
povinen vystavit novou bezvadnou a úplnou fakturu s novým termínem splatnosti. V takovém 
případě počne běžet domčením nové faktury objednateli nová lhůta splatnosti.

6. Zhotoviteh se neposkytuje žádná záloha. Právo na zaplacení ceny díla vzniká zhotoviteli 
provedením díla, tj. tehdy, je-h způsobilé dílo řádně dokončeno a protokolárně předáno 
objednateh včetně vyklizem' staveniště.

7. Zhotovitel prohlašuje, že účet uvedený v záhlaví této smlouvy je a po celou dobu trvání 
smluvního vztahu bude povinným registračním údajem dle zákona č. 235/2004 Sb., o dam 
z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů.

8. Objednatel není u stavebních prací osobou povinnou k dani dle zákona o dani z přidané 
hodnoty.

ČR - Správa státních hmotných rezerv. Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel: +420 222 806 111, 
fax. +420 251 510 314, IS DS- 4iqaa3x, e-mail; posta@sshr.cz, www.sshr.cz



Článek v
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Zhotovitel je povinen dílo provést na svů) náklad a na své nebezpečí v době stanovené touto 
smlouvou.

2. Zhotovitel odpovídá za to, že dílo má v době předání objednateh vlastnosti stanovené 
příslušnými předpisy, techmckými normami vztahujícími se na provádění díla dle této smlouvy, 
popř. vlastnosti obvyklé. Dále zhotovitel odpovídá za to, že dílo )e kompletní ve smyslu 
obvyklého rozsahu, splňuje určenou funkci a odpovídá požadavkům sjednaným ve smlouvě.

3. Zhotovitel odpovídá za vhodnost použitých materiálů a technologií.

4. Zhotovitel osvědčuje, že je oprávněn v souladu s příslušnými právními předpisy k provedení 
díla. Zhotovitel se zavazuje provést dílo s vynaložením potřebné a odborné péče osobami 
s příslušnou odbornou kvahfikací, kterou je povinen kdykoh v průběhu provádění díla 
na požádání objednatele prokázat.

5. Objednatel vyhotoví zápis o předání a převzetí staveniště, který podepíše osoba jednající za 
objednatele dle čl. II odst. 5 a kontaktní osoba zhotovitele.

6. Zhotovitel a objednatel v zápisu o předání a převzetí stavemště písemně odsouhlasí umístění 
inženýrských sítí. Zhotovitel se zavazuje provést odpovídající opatření zamezující jejich 
poškození během práce na díle.

7. Zhotovitel se zavazuje vést stavební deník jako doklad o průběhu stavby, a to ode dne převzetí 
staveniště do dne řádného předání dokončeného díla bez jakýchkohv vad a nedodělků 
objednateh. Do stavebního deníku se zavazuje zapisovat všechny skutečnosti rozhodné pro 
plnění smlouvy, zejména údaje o časovém postupu prací, jejich jakosti, zdůvodnění odchylek od 
převzaté dokumentace a další zásadní skutečnosti ovhvňující provedení díla.

8. Stavební deník obsahuje úvodní Hsty (základní hst — název a sídlo objednatele, projektanta, 
zhotovitele, jakož i jména a podpisy jejich pověřených zástupců a změny těchto údajů, 
identifikační údaje stavby podle projektu, přehled smluv včetně dodatků, seznam dokladů 
a úředních opatření týkajících se stavby, seznam dokumentace stavby, změn a doplňků, přehled 
zkoušek) a denní záznamy.

9. Denní záznamy stavebního deníku se píší do knihy s očíslovanými hsty, a to jedním pevným 
a dvěma perforovanými, na dva odděhtelnýrm průpisy. Denní záznamy zapisuje čitelně 
a podepisuje stavbyvedoucí a technický dozor objednatele, případně osoba jednající za 
objednatele dle čl. II odst. 5.

10. Zhotovitel se zavazuje jeden průpis uložit bezpečně tak, aby v případě ztráty nebo zmčení 
stavebního deníku byl průpis k dispozici oběma smluvním stranám, druhý průpis předá 
technickému dozoru objednatele, případně osobě jednající za objednatele dle čl. II odst. 5.

11. Zhotovitel se zavazuje reahzovat pravidelné kontrolní dny, a to v rozsahu dohodnutém 
s kontaktní osobou objednatele, minimálně však Ix týdně. Zhotovitel bude v průběhu těchto 
kontrolních dnů pořizovat stručné zápisy do stavebního deníku, účastníci (za objednatele osoba 
jednající za objednatele dle čl. II. odst. 5) svým podpisem potvrdí závěry kontrolního dne a kopu 
zápisu si objednatel odebere.

12. Zhotovitel se zavazuje u konstrukcí a prací před jejich zakrytím vyzvat osobu jednající za 
objednatele dle čl. II odst. 5 k účasti na kontrole. O kontrole a stavu zakrývaných konstrukcí 
provedou techmcký dozor objednatele, osoba jednající za objednatele dle čl. II odst. 5

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1,150 85 Praha 5 — Malá Strana, tel.- +420 222 806 111, 
fax +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr cz, www sshr.cz



a oprávněný zástupce zhotovitele zápis do stavebního deníku. Pokud provede zhotovitel zakrytí 
bez uvedené kontroly a odsouhlasení výše uvedenými oprávněnými zástupci objednatele, je 
povinen v případě požadavku objednatele konstmkce odkrýt na svůj náklad v takovém rozsahu, 
aby umožml kontrolu objednateh.

13. Zhotovitel se zavazuje při zhotovování díla dodržovat předpisy o bezpečnosti a ochraně zdraví 
při práci a ostatní právní předpisy s tím související.

14. Zhotovitel smí při provádění díla používat pouze materiály, u kterých je ověřena shoda 
ve smyslu nařízení vlády č. 163/2002 Sb., kterým se stanoví techmcké požadavky na vybrané 
stavební výrobky, ve znění pozdějších předpisů, a při předání díla je povmen předat objednateh 
hstmy dokládající tuto skutečnost.

15. Zhotovitel je povmen ke dni předání a převzetí díla provést likvidaci vzniklých odpadů ve 
smyslu příslušných předpisů, zejména v souladu se zák. č. 185/2001 Sb., o odpadech a o změně 
některých dalších zákonů, ve znění pozdějších předpisů a uvést místo provádění díla na svůj 
náklad do původního stavu. Až do vykhzení stavemště a jeho předání objednateh nese zhotovitel 
nebezpečí škody či jmé nebezpečí na všech věcech, které jsou v místě provádění díla.

ló.Zhotovitel se zavazuje zajistit pořádek na staveništi i ostatních prostorech dotčených stavební 
činností. Před předáním díla staveniště vykhdí a předá ho písemně objednateh na základě 
protokolu.

17.Objednatel se zavazuje poskytnout zhotoviteh nezbytnou součinnost numou k provedení 
předrněm díla, zejména mu umožmt potřebný přísmp do prostor nezbymých k provedení 
předrněm díla a zajistit pro zhotovitele možnost odběru elektrické energie a vody na účet 
zhotovitele v nezbymém rozsahu a pouze k provádění díla. Způsob a místo napojení a odečtu 
odebraných energií bude reahzován na podkladě podmínek stanovených objednatelem v zápise 
o předání a převzetí stavemště.

IS.Objednatel může kdykoh průběžně kontrolovat provádění díla, zejména vhodnost použitých 
materiálů a technologií a je rovněž oprávněn udělovat zhotoviteh závazné pokyny týkající se 
reahzace díla.

19.Dokumentaci skutečného provedení díla předá zhotovitel ve dvou vyhotoveních zásmpci 
objednatele oprávněnému jednat ve věcech technických předrněm díla nejpozději při předání 
a převzetí díla.

Článek VI
Záruka za jakost a odpovědnost za vady

1. Zhotovitel poskymje objednateh záruku na provedené dílo po dobu 60 měsíců. Zámka počíná 
běžet ode dne protokolárního odevzdání způsobilého díla a jeho převzetí objednatelem.

2. Zhotovitel přejímá závazek, že jím provedené dílo bude po dobu 60 měsíců od jeho převzetí 
objednatelem splňovat veškeré požadavky na kvahm odpovídající účelu smlouvy, právním 
předpisům a techmckým normám.

3. Pro záruku za jakost díla platí obdobně ustanovení § 2113 až 2115 občanského zákoníku.

4. Dílo má vady, neodpovídá-h ujednání této smlouvy.

5. Objednatel uplatní záruku u zhotovitele písemně v souladu s čl. XIII odst. 3.

6. Zhotovitel je povmen po dobu trvání záruky bezplamě odstramt ohlášené vady do 
30 kalendářních dnů od doručení reklamace nebo ve Ihůtě sjednané s objednatelem.

ČR - Správa státních hmotných rezerv. Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 — Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, 
fax: +420 251 510 314, IS DS 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr.cz, www.sshr.cz



7. Nároky z vad díla se nedotýkají nároku objednatele na náhradu škody nebo smluvní pokuty.

8. Předání a převzetí díla či staveniště nemá vUv na odpovědnost zhotovitele za škodu podle této 
smlouvy a platných právních předpisů, jakož i za škodu způsobenou vadným provedením díla 
nebo jiným pomšením závazku zhotovitele.

9. V případě, že zhotovitel neodstraní vady díla, které vůči němu písemně uplatnil objednatel, má 
objednatel právo tyto odstranit vlastními silami nebo je nechat odstranit a náklady, které mu tím 
vzniknou uplatnit vůči zhotoviteli a to i v případě, že neodstranění vad bude mít za následek 
odstoupení od smlouvy podle čl. XI odst. 3 písm. g) této smlouvy. Zhotovitel se podpisem této 
smlouvy zavazuje tyto náklady objednateh uhradit.

Článek VII
Vlastnické právo k předmětu díla a nebezpečí škody

1. Smluvní strany se dohodly, že převzetím způsobilého díla nebo jeho části objednatelem je 
vlastníkem zhotovovaného díla a jeho oddělitelných částí i součástí objednatel. K přechodu 
vlastnického práva k předmětu díla ze zhotovitele na objednatele dochází okamžikem jeho 
převzetím objednatelem na základě protokolu.

2. Zhotovitel odpovídá v plné výši za veškeré škody způsobené objednateh i třetím osobám 
porušením povinností vyplývajících z této smlouvy či právních předpisů, jakož i škodu 
způsobenou vadným provedením díla nebo jiným porušením závazku zhotovitele.

3. Zhotovitel nese od doby převzetí stavemště do předání a převzetí díla vč. vyklizení staveniště 
nebezpečí škody a jiné nebezpečí na;

a) dfle a všech jeho zhotovovaných, upravovaných a dalších částech,

b) na částech či součástech díla, které jsou na stavemšti uskladněny,

c) na plochách, stávajících prostorech, a to ode dne jejich převzetí zhotovitelem do doby 
ukončení díla,

d) na majetku, zdraví a právech třetích osob v souvislosti s prováděním díla.

4. Zhotovitel nese též do doby předání a převzetí díla vč. vykhzení staveniště nebezpečí škody 
vyvolané věcmi jím opatřovanými k provedení díla, které se svou povahou nemohou stát 
součástí zhotovovaného díla nebo které jsou používány k provedení dfla, zejména:

a) pomocné stavební konstrukce všeho druhu,

b) zařízení stavemště provozního, výrobního a sociálního charakteru,

c) ostatní provizorní konstrukce a objekty.

5. Zhotovitel odpovídá za poškození stávajících inženýrských sítí a cizích zařízení způsobené 
činností 1 nečinností zhotovitele.

6. Zhotovitel se zavazuje nahradit objednateh škody, které vznikly na majetku objednatele při 
provádění díla zhotovitelem nebo vznikly objednateh z důvodů poškození majetku nebo práv 
třetích osob.

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1,150 85 Praha 5 — Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, 
fax: +420 251 510 314, IS DS. 4iqaa3x, e-mail. posta@sshr.cz, www sshr cz

7



Článek VIII 
Předání a převzetí díla

1. O předání a převzetí dfla bude sepsán protokol, který podepíše kontaktní osoba zhotovitele 
a kontaktní osoba objednatele nebo osoba pověřená dle čl. II odst. 5. Zhotovitel se zavazuje 
přiložit k protokolu jako jeho nedílnou součást všechny související doklady a revize, 
2x dokumentaci skutečného provedení stavby a stavební deník.

2. Protokol bude obsahovat zejména;

a) zhodnocení kvality provedení díla,

b) identifikační údaje o díle a jeho částech,

c) prohlášení zhotovitele, že dílo předává objednatek v řádné kvaktě úplné, způsobilé 
k užívání, a že dodržel při provedení díla veškeré plamé právní předpisy,

d) soupis příloh,

e) soupis provedených změn a odchylek od projekm.

3. Zjistí-k se zjevné vady a nedodělky díla již při předávání díla, není kontaktní osoba objednatele 
nebo osoba pověřená dle čl. II odst. 5 povinna dílo převzít a smluvní strany si sjednají náhradní 
termín předání způsobilého díla dle čl. III odst. 3.

4. K převzetí díla vyzve zhotovitel objednatele písemně v souladu s čl. XIII odst. 3. Zároveň se 
zhotovitel zavazuje předat dokumenty o provedených atestech, prohlášení o shodě a doklady 
osvědčující provedené zkoušky a revize.

Článek IX 
Náhrada škody

1. Každá ze stran nese odpovědnost za způsobenou škodu v rámci plamých právních předpisů 
a této smlouvy. Obě smluvní strany se zavazují k vyvinutí maximálního úsilí k předcházení 
škodám a k minimakzaci vzniklých škod.
v

2. Žádná ze smluvních stran není v prodlení a am nemá povmnost nahradit škodu způsobenou 
porušením svých povinností vyplývajících z této smlouvy, bránila-k jí v jejich splnění některá 
z překážek vylučujících povinnost k náhradě škody ve smyslu §2913 odst. 2 občanského 
zákoníku. Smluvní strany se zavazují upozornit druhou smluvní stranu bez zbytečného odkladu 
na vzniklé okolnosti vylučující odpovědnost bránící řádnému plnění této smlouvy.

Článek X
Smluvní pokuta a útok z prodlení

1. Smluvní strany se dohodly na těchto smluvních pokutách:

a) V případě, že bude zhotovitel v prodlení s termínem dokončení čl předání způsobilého 
díla, dopouští se tím porušení smlouvy, za které je povinen zaplatit objednateli smluvní 
pokutu ve výši 0,3 % z celkové ceny za dílo bez DPH za každý započatý den prodlení.

b) V případě, že zhotovitel neodstraní vady a nedodělky bránící předání a převzetí díla 
v náhradním termínu dohodnutém dle čl. III odst. 3, je zhotovitel povinen zaplatit 
objednateli smluvní pokutu ve výši 0,3 % z celkové ceny za dílo bez DPH za každý 
započatý den prodlení s odstraněním všech vad a nedodělků.

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.; +420 222 806 111, 

fax. +420 251 510 314, IS DS. 4iqaa3x, e-mail. posta@sshr cz, www.ssht.cz



c) v případě prodlení 2Íiotovitele s odstraňováním vad uplaměných objednatelem v zámční 
době je zhotovitel povinen zaplatit objednateli smluvní pokum ve výši 0,2 % z celkově 
ceny za dílo bez DPH za každou jednotlivou vadu a započatý den prodlení.

d) V případě, že zhotovitel nepřevezme od objednatele staveniště ve Uiůtě dle čl. III. odst. 1, 
je povinen zaplatit objednateli smluvní pokum ve výši 0,5 % z celkové ceny za dílo bez 
DPH za každý započatý den prodlení s převzetím staveniště.

2. Smluvní pokuty jsou splamé 14. kalendářní den ode dne doručení písemné výzvy objednatele 
k jejich úhradě, není-li ve výzvě uvedena lhůta delší.

3. Smluvní strany výslovně sjednávají, že objednatel je oprávněn započíst smluvní pokuty dle 
odst. 1 písm. a), b) a d) tohoto článku na úhradu celkové ceny za dílo bez DPH dle čl. IV.

4. Smluvní strany se dohodly, že v případě prodlení s úhradou oprávněně vystavené faktury je 
strana, které je faktura určena, povinna oprávněné straně zaplatit rovněž úrok z prodlení 
z dlužné částky v zákonné výši stanovené příslušným nařízením vlády.

5. Zhotovitel prohlašuje, že všechny smluvní pokuty dle této smlouvy včemě jejich výše považuje 
vzhledem k významu povinností (závazků), k jejichž zajištění byly dohodnuty, za přiměřené.

6. Smluvní strany výslovně sjednávají, že úhradou smluvní pokuty nebude dotčeno právo 
objednatele na náhradu škody vzniklé z pomšení povinnosti, ke kterému se smluvní pokuta 
vztahuje, v plné výši.

Článek XI 
Zánik smlouvy

1. Smluvní vztah založený touto smlouvou zaniká:

• splněním závazku,

• odstoupením od smlouvy,

• dohodou smluvních stran na základě oboustranně podepsaného dodatku k této smlouvě.

2. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy z důvodů podstamých porušení 
uvedených v občanském zákoníku, a objednatel také z důvodů uvedených v této smlouvě, 
pokud pomšení smlouvy nebo důvody, pro které je oprávněn odstoupit objednatel, nebyly 
způsobeny okolnostmi vylučujícími odpovědnost dle ustanovení § 2913 odst. 2 občanského 
zákoníku.

3. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že zhotovitel:

a) je v prodlení s realizací díla 15 kalendářních dní a více,

b) je v prodlení s převzetím stavemště 10 kalendářních dní a více,

c) neumožnil provedení kontroly díla nebo jeho části,

d) nedodržuje kvahm prováděných prací, technologické posmpy nebo posmpuje při 
provádění díla v rozporu s projektovou dokumentací,

e) postupuje při provádění díla v rozporu s ujednáními této smlouvy nebo s pokyny 
oprávněného zásmpce objednatele,

í) neoprávněně zastavil či přemšil práce na díle,

g) neodstranil vady před předáním díla ve stanovené lhůtě ve stavebním deníku,

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1,150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, 
fax: +420 251 510 314, IS DS. 4iqaa3x, e-mad: posta@sshr.cz, www sshr.cz



h) není osvědčena shoda u výrobků a technologií na reali2ovaném díle.

4. V pHpadě odstoupení objednatele od smlouvy je zhotovitel povinen do 15 kalendářních dnů od 
odstoupení vyhotovit písemný záznam o nezbymě vykonaných pracích, které při provádění díla 
skutečně a prokazatelně provedl, včemě soupisu materiálů, které při provádění díla použd. 
Zhotovitel se zavazuje sphut povinnosti uvedené v čl. V odst. 15 a 16, a to nejpozději do 
15 kalendářních dnů ode dne doručení odstoupení od smlouvy.

5. Odstoupení od smlouvy musí být učiněno písemně v souladu s čl. XIII odst. 3. Učmky 
odstoupení od smlouvy nastávají dnem doručení oznámení o odstoupení zhotoviteli.

6. Smluvní strany se dohodly, že v případě odstoupení od smlouvy budou do 30 kalendářních dnů 
od jeho účinnosti vyrovnány vzájemné závazky a pohledávky, plynoucí z této smlouvy.

Článek XII 
Ostatní ujednání

1. Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s rozsahem díla, je schopen dílo ve smluvené Uiůtě dodat 
a veškeré náklady spojené se zhotovením díla jsou zahrnuty v ceně díla.

2. Smluvní strany se zavazují v plném rozsahu zachovávat povinnost mlčenlivosti a povmnost 
chrámt důvěrné informace, o mchž se dozvěděly v souvislosti s uzavřením této smlouvy. 
Smluvní strany se zavazují dodržovat povmnosti vyplývající z této smlouvy a též příslušných 
právních předpisů, zejména povinnosti vypl5h^ající ze zákona č. 101/2000 Sb., o ochraně 
osobních údajů a o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany se 
v této souvislosti zavazují poučit veškeré osoby, které se na jejich straně budou podílet na plnění 
této smlouvy.

3. Zhotovitel je povmen zachovávat mlčenhvost o skutečnostech, které podléhají utajení dle 
zákona č. 412/2005 Sb., o ochraně utajovaných informací a o bezpečnostní způsobilosti, 
ve zněm' pozdějších předpisů.

4. Zhotovitel souhlasí s tím, aby tato smlouva, včetně jejích případných dodatků, byla uveřejněna 
na internetových stránkách objednatele. Údaje ve smyslu § 218 odst. 3 zákona č. 134/2016 Sb., 
o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, budou znečitelněny (ochrana 
informací a údajů dle zvláštních právních předpisů). Smlouva se včetně jejích případných 
dodatků vkládá do registru smluv vedeného podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účmnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, (zákon 
o registru smluv), ve znění pozdějších předpisů. Uveřejnění smlouvy zajišťuje objednatel.

5. Zhotovitel souhlasí, aby objednatel poskytl část nebo celou tuto smlouvu v případě žádosti 
o poskytnutí mformace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve 
znění pozdějších předpisů.

6. Zámkem této smlouvy z jakéhokoliv důvodu nemohou být dotčena vzájemná plnění, pokud 
byla řádně poskytnuta a byla již akceptována dle této smlouvy před účinností zámku této 
smlouvy, ani práva a nároky z takových plnění vyplývající.

ČR - Správa státních hmotných rezerv. Šeříková 616/1,150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.. +420 222 806 111,
fax: +420 251 510 314, IS DS; 4iqaa3x, e-mail; posta@sshr.cz, www sshr.cz

10



Článek XIII 
Závěrečná ujednání

1. Smluvní strany se dohodly, že další skutečnosti touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými 
ustanoveními občanského zákoníku.

2. Veškeré změny nebo doplňky této smlouvy (včemě změny bankovního spojení, změny sídla, 
změny právně jednající osoby nebo zastoupení smluvní strany atd.) jsou vázány na souhlas 
smluvních stran a mohou být provedeny, včemě změn příloh, po vzájemné dohodě obou 
smluvních stran pouze formou písemného dodatku k této smlouvě, s výjimkou ustanovení 
ČI. III odst. 4. Smluvní dodatky musí být řádně označeny, pořadově vzesmpně číslovány, 
datovány a podepsány oprávněnými zástupci obou smluvních stran. Nemůže jít k tíži smluvní 
strany, kterě nebyl v souladu s touto smlouvou zaslán dodatek ohledně změny údajů v záhlaví 
smlouvy, že i nadále užívá při komunikaci s dmhou smluvní stranou údaje původně uvedeně. 
Jmá ujednání jsou neplamá.

3. Smluvní strany sjednávají pravidla pro doručování vzájemných písemností tak, že písemnosti se 
zasílají v elektromcké podobě prostřednictvím datových schránek. Nelze-h použít datovou 
schránku, zasílají se prostředmctvím provozovatele poštovních služeb na adresu uvedenou 
v záhlaví této smlouvy, nebo na adresu novou změněnou písemným oboustranně potvrzeným 
dodatkem k této smlouvě. V případech dle čl. 111 odst. 4 sjednávají smluvní strany komunikaci 
rovněž prostřednictvím e-mailových adres kontaktních osob uvedených v záhlaví smlouvy.

4. Tato smlouva je vyhotovena ve 4 (slovy: čtyřech) stejnopisech, z mchž 3 obdrží objednatel 
a 1 zhotovitel.

5. Tato smlouva je plamá ode dne, kdy podpis připojí smluvní strana, která ji podepisuje jako 
poslední.

6. Smluvní strany prohlašují, že se s obsahem této smlouvy před jejím podpisem řádně seznámily, 
že smlouva nebyla uzavřena v tísni, am za nápadně nevýhodných podmínek a byla uzavřena 
podle jejich pravé a svobodné vůle. Na důkaz toho připojují oprávnění zásmpci smluvních stran 
své vlasmoruční podpisy.

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1,150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.. +420 222 806 111, 
fax: +420 251 510 314, IS DS 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr cz, www .sshr cz

11



7. Nedílnou součástí smlouvy )sou přílohy:

Příloha č. 1 - Techmcká specifikace předmětu smlouvy

Příloha č. 2 — Situační plánek

Příloha č. 3 — Schéma btány

Příloha č. 4 — Schéma oplocení

Příloha č. 5 — Položkový rozpočet

Příloha č. 6 — Plná moc

v Praze dne: V Kyjově dne:

Za objednatele: Za zhotovitele:

Česká republika - 
Správa státních hmotných rezerv WIRE-BUILD, s.r.o.

Zdeněk L^fner
na základě plné moci

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1, 150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel.' +420 222 806 111,
fax' +420 251 510 314, IS DS: 4iqaa3x, e-mail' posta@sshr cz, www sshr.cz

12



Příloha č. 1 - Technická specifikace předmětu smlouvy

Technická specifikace

A) Stávající stav

Stávající vjezdová brána je tvořena dvojicí dovnitř (do areálu) otevíraných křídel délky 3 m, mezi 
sloupky z ocelových profilů 2xU 180 svařených do krabice. Konstrukce křídel brány je z ocelových 
uzavřených čtyřhranných jeklů, z vnější strany opatřených hladkým ocelovým plechem. Výška 
křídel brány je 2,45 m nad vjezdovou komunikaci.

Vzhledem ke stáří a přirozenému opotřebení vrat je žádoucí vyměnit je za nové dovnitř otevírané 
dvoukřídlé brány s automatickým elektrickým pohonem a dálkovým ovládáním.

Měněná část oplocení se nachází na jihozápadní hramci pozemku, v délce 113,5 m (hramce 
mezi pozemkem areálu a uhcí Kopretinová).

Oplocení skladového areálu je z profilovaného plechu, panely na dvojici vodorovných paždíků 
z uzavřených čtyřhranných jeklů (průběžně) na svislých sloupcích, ocelová trubka kruhová. 
Sloupky JSOU v nepravidelných mtervalech, napevno betonovány do betonové podezdívky. V horní 
části plotu je mezi sloupky napnuta dvojice ostnatého drátu. Výška plechových panelů je 1,8 m, 
výška sloupků je 2,3 m.

Oplocení v části předpokládané výměny vykazuje částečnou korozi, vhvem stáří je snížená 
mechamcká odolnost konstrukce, sloupky jsou místy zcela nestabilní a mají porušenou strukturu - 
zejména v místě zabetonování do podezdívky. V těchto místech oplocení přestává plnit svou 
ochrannou funkci.

ČR - Správa státních hmotných rezerv. Šeříková 616/1,150 85 Praha 5 — Malá Strana, tel.: +420 222 806 111, 
fax. +420 251 510 314, IS DS. 4iqaa3x, e-mail: posta@sshr cz, www.sshr.cz

13



. .» a..», i U i 111L l. 1.1L L1.1-.
j i‘^^'mnTTiTn'řír^''T
' \\ l"'* '' '

'11; '! ' í

B) Rozhodující požadované parametry, popis akce

Konstrukce nových křídel brány bude příhradová z ocelových čtyřhranných )eklů 80 x 6 mm, 
opatřených z vnější strany výplní z hladkého ocelového plechu d. 2 mm. Dimenze ocelových 
profilů konstrukce křídel brány musí být stanovena na základě statického výpočtu.

Na stávající sloupky budou osazeny nové stavěči závěsy a pohony křídel. Pohony křídel brány 
budou voleny pro křídlo brány do délky 3,5 m a hmomosti do 400 kg.

Povrchová úprava ocelových konstmkcí 2x základním nátěrem a Ix syntetickým nátěrem v odstínu 
RAL dle výběru objednatele v průběhu reahzace.

Přívod elektrické energie pro pohony křídel bude přiveden z objekm vrátmce, kde bude rovněž 
umístěna řídící jednotka pohonů brány.

Nová konstmkce oplocení je navržena z trapézového plechu TR 45/150, d. 1,25 mm (skladebná 
šířka 900 mm, délka panelu 1800 mm), svisle skládaných, montážně šroubovaných samořeznými 
šrouby na dvojici vodorovných paždíků z ocelových jeklů čtyřhranných 40 x 20 x 2 mm (standardní 
délka montážního kusu 5,0 m), které budou montážně přivařeny ke sloupkům z ocelových 
čtyřhranných jeklů 50 x 3 mm. Celková výška sloupku 2,3 m, osová rozteč sloupků 
2,5 m. Sloupky budou kotveny do stávající betonové podezdívky přes parní plech čtyřmi závitovými 
tyčemi Ml 2 lepenými chemickou maltou. V horní části oplocení mezi plechovým panelem 
a vrcholem sloupku bude napnuta dvojice ostnatých drátů, kotvených ke každému sloupku 
plastovou příchytkou.

Konstmkce oplocení bude opatřena 2x základním nátěrem a Ix syntetickým nátěrem v odstínu 
RAL dle výběm objednatele. Panely trapézových plechů budou v barevném provedení RAL dle 
výběm objednatele.

Původní brána nebude ekologicky zlikvidována, ale bude odborně demontována a předána 
vedoucímu pobočky BNL panu Václavu Královi, který zabezpečí její uskladnění pro 
následné využití jako záložní brány v rámci skladových kapacit SSHR.

ČR - Správa státních hmotných rezerv, Šeříková 616/1,150 85 Praha 5 - Malá Strana, tel. +420 222 806 111,
fax +420 251 510 314, IS DS' 4iqaa3x, e-mail; posta@sshr.cz, www.ssht.cz

14



-w

Příloha č. 3 smlouvy - Schéma brax.^

POZNÁMKA
konstrukční oca S23S, povrchová oprava 2x ZAKLADNI NATÍR, ti SYMTETlCICf natEr v 
PROFILY KONSI»«CE KftOa BRANÝ SWHCM STATICKÝ VÝPOCETl KRIDU A POHONY OSAZENY 
braný světlosti do 7,Om A WAOTNOSTI I KftiDLA DO «0kg

odstínu ral du výbEru investora 
NA STAVAJIcI sloupky POHONY PRO



ŘEZ C-C. M=1:5
PL 2x« .,46

ŘEZ B-B. M=1:5

POZNÁMKA
KONSIHUKCNI ocel S235, POVRCHOVÁ OPRAVA 2x ZAKLADNI NATÍR, tx SWTETICKt NATfR V ODSUNU RAL Ot£ VÍBtRU INVESTORA 
KOTVENI SLOUPKŮ 4x ZÁVITOVÁ TYC M12, POZINKOVANÁ, LEPENA CHEMICKOU MALTOU DO STAVAJICI BnONOVÉ PODEZDÍVKY HLOUBKA 
KOTVENI BOmm CELKEM 46 ks SLOUPKŮ PAŽOlKY PftlPOJOVANY MONTÁŽNÍMI SVARY CELKOVÁ D&KA PAŽDIKŮ 227 bm 
TRAPEZOVÍ plech TR 45/150, TL 1,25mm, DĚIKA POLE ISOOmm, SKLADEBNÁ SIliKA 900mm KOTVENO SAMOREZNtMI ŠROUBY (TEX), 
*4mm DO OBOU PAŽDiKŮ, OB VLNU POVRCHOVÁ OPRAVA ODSTlN RAL DLE VfBĚRU INVESTORA CELKEM 127 ks 
OSTNATÝ ORAT POZINKOVANÝ, *l,B/2mm, NA KAŽDÉM SLOUPKU PftICHYCEN PLASTOVOU PSICHYTXOU CELKEM 227 bm



Krycí list rozpočtu
číslo zakázky Zakázka

Výměna části oplocení - SSHR
Komentář

Popis verze
Komentář verze
Adresa Za Humny 3301/18, Boršov, 697 01 Kyjov

Datum zahájení
Rok 2018 Datum dokončení
Tvp Firmy Název Kontaktní osoba Telefon

společnost s ručením omezeným WIRE-BUILD, s.r.o. Zdeněk Lefner 778 003 999
význam (funkce) Jméno

Rozpočtář

REKAPITULACE
Kód stavebního objektu Popis objektu Kód zatřídění Zatřídění

so_oi Stavební objekt 01

Celkem (bez DPH) 617 998
DPH 129 780
DPH 21 % ze základny: 617 998 129 780

Celkem (včetně DPH) 747 778
Za zhotovitele
Jméno 
Datum ; 
Podpis: 

Za objednatele
Jméno :
Datum :
Podpis:

Poznámka : 

-o

>

c

%

Nsj



Zakázka.
Výměna částí oplocení - SSHR

Popis Cena DPH Cena s DPH

SO_01: Stavební objekt 01 617 998 129 780 747 778

003: Svislé konstrukce 268 232 56 329 324 561
009: Ostatní konstrukce a práce 297 590 62 494 360 084
099: Přesun hmot HSV 6 554 1376 7 931
783: Nátěry 8122 1706 9 828
V03: Zařízení staveniště 27 500 5 775 33 275
V04: Inženýrská činnost 10 000 2 100 12 100

Celkem (bez DPH) 617 998
DPH 129 780

DPH 21 % ze základny: 617 998 129 780

Celkem (včetně DPH) 747 778

www euroCALC C2 1 z 1 24 10 2018



Zakázka:

Výměna části oplocení - SSHR
Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

SO_01: Stavební objekt 01

003; Svislé konstrukce

617 998

268 232
! «•
i

SP 342171111/00 Montáž opláštění stěn ocelových kcí z tvarovaných ocelových plechů šroubovaných budov v do 6 m 012 j 195,318 382,50 74 709

Plny popis Montáž opiaštěni stěn ocelove konstrukce z tvarovaných ocelových plechu šroubovaných, výsky budovy do 6 m

Výkaz výměr- l,8*(10,62+9,07+9,01+12,18+57,26+2,98+12,39) 

nová plechová výpiří plotu 

-5*1,8

odpočet vrata

204,318

-9,0

13. B XI Trapézový plech ocelový pozinkovaný, oboustranně lakovaný TR 45/150x1,25 m2 1 214,85 853,00 183 267
Plný popis

Výkaz výměr 1,8*(10,62+9,07+9,01+12,18+57,26+2,98+12,39)

nová plechová výplň plotu

-5*1,8

odpočet vrata

204,318

■9,0

18. SP 1348401320/00 Rozvinuti, osazení a napnutí ostnatého drátu ve výšce přes 2 m do 15° sklonu svahu m J 227,0 35,60 8081
.

Plný popis Osazeni oploceni ze strojového pletiva rozvinuti, uchvceni a napnuti drátu do 15 st sklonu svahu ostnatého, vyšky pres 2,0 m

19. H ¥33Jh2152-Ól Drát ostnatý pozinkovaný - prům l,8/2mm Ol 1 227,0 6,50 1476
Plny popis

20. B X6 Příchytka drátu PVC se šroubem kus 1 92,0 7,60 699
Plný popis

Výkaz výměr 2*46 92,0

009: Ostatní konstrukce a práce
1. SP 966072121/00 I Demontáž opláštění stěn ocelových kel z tvarovaných ocelových plechů budov v do 6 m m2 204,3181 342,50

Plny popis Demontáž oplaitěni stěn ocelové konstrukce t tvarovaných ocelových plechů, vyšky budovy do6 m

Výkaz výměr l,8*(10,62+9,07+9,01+12,18+57,26+2,98+12,39) 

plocha stávajícího plech.oplocení
204,318

2. SP ]966071y_V00 tDemontáž ocelových kcí hmotnosti do 51 z profilů hmotnosti do 13 kg/m 2,085| 38,60 I
Plny popis Demontáž ocelových konstrukcí profilů hmotnosti do 13 kg/m, hmotnosti konstrukce do ^ t

Výkaz výměr. 2*(10,62+9,07+9,01+12,18+57,26+2,98+12,39)/1000*4,383 

stávající vodorovné prvky (předpoklad Jacket 50/50/3) 

hmotnost 4,383 kg/m 

-2*5/1000*4,383 

odpočet vrat

2*(10,62+9,07+9,01+12,18+S7,26+2,98+12,39)/3/1000*10,9 

stávající svislé prvky (předpoklad trubka 114/4) v 2m, po 3m 

hmotnost 10,9 kg/m

0,995

-0,044

0,825

WWW euroCALC cz 1 z 4

297 590

69 979 i

80 { □

24 10 2018



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn.cena Cena Cen. soustava

l,5*(10,62+9,07t9,01+12,18tS7,26+2,98+12,39)/3/2/1000'10,9

stávající svislé prvky - menpole (předpoklad trubka 114/4) v l,5m, po 3m vložené do pole
0,309

i 9, i SP [953946111/00 tMontáž atypických ocelových kcí hmotnosti do It z profilů hmotnosti do 13 kg/m 0,956| 35,00 33
Plny popis Montáž atypických ocelových konstrukci profilů hmotnosh do 13 kg/m, hmotnosti konstrukce do I t

(((10,62+9,07+9,01+12,18+57,26+2,98+12,39)+l)/2,5)*2,3/1000*4,83 0,509

předpoklad 46ks sloupků -
0,196*2,3/1000*4,83 0,002

zaokrouhlení -
jackel 50/50/3 - 4,83kg/mb -
(10,62+9,07+9,01+12,18+57,26+2,98+12,39)*2/1000*l,727 0,392
vodorovné průběžné prvky - jackel 40/20/2'1,727 kg/m -
(46*0,14*0,14)*0,OS7 0,051

patka sloupku v£. 4x díry pro Šroub -
hmotnost 57kg/m2

46*0,046*0,046/1000* 16 0,002

víčka sloupků, plech 16kg/m2 -

11. I SP 1953965121/00 jKotevnl žroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm kus
Plný popis Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru kotevní šrouby pro chemicke kotvy, velikost M 12. délko 160 mm

Výkaz výměr 4*í(10,62+9,07+9,01+1248+57,26+2,98+12,39)+l)/2,5  

4ks na sloupek po 2,5m
12. I SP 1953961113/00

184,0 155,0^ 28 520

183,216

Kotvy chemickým tmelem IVI12 hl 110 mm do betonu, ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus 184,0 185,00 I 34 040 I

14.

Plny popis Kotvy chemické s vyvrtáním otvoru do betonu, fele/obetonu nebo tvrdého kamene tmel, velikost M 12, hloubko 110 mm

Výkaz výměr 4*((10,62+9,07+9,01+12,18+57,26+2,98+12,39)+l)/2,S 

4ks na sloupek po 2,5m

183,216

B X2 Ijáckel 50/50/3 0,562| 67 830,00 1 38128

15.

Plny popis

Výkaz výměr (((10,62+9,07+9,01+12,18+57,26+2,98+12,39)+l)/2,5)’2,3/1000*4,83 

předpoklad 46ks sloupků 

0,196*2,3/1000*4,83 

zaokrouhlení

0,509

0,002

B X3 Ijáckel 40/20^ 0,43lj 38 560,00 i 16630 r~
Plny popis

Výkaz výměr jackel 50/50/3 - 4,83kg/mb

(10,62+9,07+9,01+12,18+57,26+2,98+12,39)*2/1000* 1,727 

vodorovné průběžné prvky - jáckel 40/20/2 -1,727 kg/m

0,392

16. B X4 Plech tl, 8 - 140xl40mm 0,057| 31500,00 I 1781
Plny popis

Výkaz výměr. (46*0,14*0,14)*0,057

patka sloupku ví 4x díry pro šroub 

hmotnost 57kg/m2

0,051

17. B X5 Plech tl. 2mm - 46 x 46tnm 0,002| 28 300,00 | 48 I
Plny popis

Výkaz vyměř 46*0,046*0,046/1000*16

Vlčka sloupků, plech 16kg/m2

0,002

www euroCALC cz 2z4 24 10 2018



Poř. Typ Kód Popis MJ Výměra Jedn. cena Cena Cen soustava

! 21. 1 B ÍX7 1 bemontáž stávajfd dvojkŇdlé brány vč. likvidace koubol 1,0 1 3 500,00 1 . '3SOO| 1
Plny popn,

1 22. j B ÍX8 1 Výroba a montáž dvojkřfdié brány dle PD vč. lakováni kouboi 2,0 1 70000,001 700001 1
Plny popis

: 23. I B |X9 1 Dodávka a montáž pohonu dvojkřfdié brány vČ. infrazávory (pro každé křídlo Ix motor) koubo^ 1,0 1 34 000,001 340001 1
Plny popis

P 24.T B 1X10 1 Ovladač pro pohon motoru - typ dle PD 1 kus 1 1,0 1 850,Oo1~ 8S0 i 1
plny popis

099: Přesun hmot HSV 6 554
! 3. i SP 1997013501/00 j Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením 1 t 1 3,924| 187,00 1 734! 1

Plny popis Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km

SP [99TO13509/00 1 Příplatek k odvozu suti a vybouraných hmot na skládku ZKD1 km přes 1 km ■ - _ rTT~ 35,316| 22,70 1 802 1 1
Plny popis Oavoz suti a vybouraných hmot na skladku nebo mezisklodku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý dalŠi i započaty 1 km pres 1 km

Výkaz výměr- 3,924*9

předpoklad vzdáleností skládky do lOkm
35,316

L sp SP 1997013831/00 1 Poplatek za uložení stavebního směsného odpadu na skládce (skládkovné) \ t 1 3,924| 755,00 1 2 963 1 1
Plny popis Poplatek za uloženi stavebního odpadu no skladce (skládkovné) směsného

Výkaz výměr 3,924

ocel • pokud se nedá k druhotnému využití do kovošrotu
3,924

28. i SP 1998014211/00 (přesun hmot pro budovy jednopodlažní z kovových dílců [■■‘t 1 2,988| 688,00 t 2056 i 1
Plny popis Přesun hmot p^-o budovy a haly občanské výstavby, bydleni, výrobu a služby s nosnou sw5/ou konstrukci montovanou z dilcu kovových vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m. pro budovy a haly jec

783: Nátěry 8 122
2SJ_ SP 1783301313/00 lodmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmaščovačem 1 m2 1 46,57l| 19,50 1 908 1 1

Plny popis Příprava podkladu zámečnických konstrukci před provedením nátěru odmaštěni odmošťovačem ředidlovým

Výkaz výměr- (((10,62+9,07+9,01+12,18+57,26+2,98+12,39)+l)/2,5)*2,3*0,19

předpoklad 46ks sloupků
lackel 50/50/3 - nátěrová plocha 0,19m2/rti

(10,62+9,07+9,01+12,18+S7,26+2,98+12,39)*2*0,113

vodorovné průběžné prvky - jáckel 40/20/2 - nátěrová plocha 0,113m2/m

46*0,14*0,14

patka sloupku a vlčka sloupku

20,016

25,653

0,902

: 26.1 SP ]783314201/00 jZákladní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí ! ml 1 93442I 49,80 I 4 638 I n
Plny popis Zakíadm antikorozní nátěr zámečnických konstrukci jednonásobný syntebcký standardní

Výkaz výměr- ((((10,62+9,07<-9,01-H2,18-t^S7,26+2,98-H2,39)-H)/2,5)’2,3*0,19)*2 

předpoklad 46ks sloupků 

lackel SO/50/3 - nátěrová plocha 0,19m2/ni 

((10,62+9,07+9,01+12,18+57,26+2,98+12,39)’2*0,113)*2 

vodorovné průběžné prvky - jáckel 40/20/2 - nátěrová plocha 0,113m2/m 

(46*0,14*0,14)»2

40,033

51,307

1,803

www euroCALC cz 3z4 24 10 2018



Poř. Typ Kód Popis MS Výměra Jedn. cena Cena Cen. soustava

patka sloupku a víčka sloupku

2x vrstva u všech prvku
-

i 27. I SP 1783317101/00 iKrycf Jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí 1 m2 1 46,57l| 55,30 { 2 575 1
Plný Dopis Krycí nater (email) zámečnických konstrukci jednonásobný synteticky standardní

Výkaz výměr (((10,62+9,07+9,01+12,18+57,26+2,98+12,39)+l)/2,5)*2,3'0,19

předpoklad 46ks sloupků

jackel 50/50/3 - nátěrová plocha 0,19m2/m

(10,62+9,07+9,01+12,18+57,26+2,98+12,39)*2*0,113
vodorovné průběžné prvky - jáckel 40/20/2 - nátěrová plocha 0,113m2/m

46*0,14*0,14

patka sloupku a víčka sloupku

20,016

25,653

0,902

V03: Zařízení staveniště 27 500
! 29. I ON 1030001000 {Zařízení staveniště {souboj 1,0 1 9 500,00 1 9 500 r 1

Plny DOpiS Zakladni rozdělení průvodních činnosti a nákladů zařízeni staveniště

i 31. i ON 1034203000 {'Oplocení staveniště ^uboj 1,0 1 8000,00 I 8 000 i i
Plny popis Zařízeni staveniště zabezpečeni staveniště oploceni staveniště

i ■ 33. 1 ON |034603000 {Alarm, strážní služba staveniště ^uboj Í0~1 10 000,00 1 lOOCKži 1
Plny popis Zařízeni staveniště zabezpečení staveniště alarm, strázni služba

V04; Inženýrská činnost 10 000
i 34. i ON i045002000 (Kompletační a koordinační činnost {souboj 1,0 1 10 000,00 1 10 000 1 1

Plny popib Hlavni tituly průvodních činnosti a nakladu inženýrská činnost kompletační a koordinační činnost

SN

WWW euroCALC cz 4 z4 24 10 2018


